COMUNE DI CIVIASCO

C.A.P. 13010

Determina N. 9 del 10-02-2014

OGGETTO: Quota associativa relativa all'anno 2014 all'Istituto per la Storia della Resistenza e della Società Contemporanea nelle Province di Biella e Vercelli "Cino Moscatelli". Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

<u>Visti</u> il decreto n. 1/2012 e la deliberazione G.C. n. 11 del 4.5.2012 con cui vennero individuati i responsabili dei servizi ai sensi dell'art. 50 comma 10 del D.Lgs. 267/2000 e art. 53, comma 23, Legge n. 388 del 23.12.2000;

<u>Dato atto</u> che, ai sensi dell'art. 163 comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL), siamo in fase di esercizio provvisorio, come definito dal comma 1 del medesimo articolo, in quanto i termini per la deliberazione del Bilancio 2014 sono stati prorogati al 28.02.2014 con decreto del Ministero dell'Interno del 19.12.2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 302 del 27.12.2013;

Premesso: che l'Istituto per la Storia della Resistenza e della Società Contemporanea nelle Province di Biella e Vercelli "Cino Moscatelli" ha fissato le quote associative per il 2014 invariate rispetto agli anni precedenti, pari alla quota forfettaria di € 80,00 per i Comuni con popolazione uguale o inferiore a 1.000 residenti, come comunicato con nota pervenuta il 13.01.2014 al prot. n. 36;

<u>Rilevato</u> che i dati relativi ai vantaggi economici corrisposti con la presente determinazione sono soggetti a pubblicazione ex artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013;

Dato atto che la procedura di affidamento e la relativa norma di attribuzione sono le seguenti:

- contributo;

Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- Di provvedere, per le motivazioni di cui in premessa, all'assunzione di un impegno di spesa di € 80,00, in favore dell'Istituto per la Storia della Resistenza e della Società Contemporanea nelle Province di Biella e Vercelli "Cino Moscatelli", all'intervento 1.05.02.05 – cap. 2140/2 – del redigendo bilancio 2014 che presenta sufficiente disponibilità;
- 2) di dare atto che viene rispettato l'art. 191 comma 1° del D.Lgs. 267/2000;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Rag. Nathalie Ricotti)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 del D.Lgs. 267/2000.

Civiasco, lì 10.2.2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Rag. Nathalie Ricotti)

Visto: IL SINDACO (Carlo Cerli)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo pretorio del Comune in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Civiasco, li 13/2/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Rag. Nathalie Ricotti)